
РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский   край 

муниципальное  образование  Староминский  район 

муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

средняя  общеобразовательная  школа № 5 

имени А.И.Майстренко 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

«31» октября   2023 г.                                                 №  488 

 

 

«Об утверждении графика посещения уроков по работе со 

слабоуспевающими учащимися и подготовке к ГИА-9 и ГИА-11 в МБОУ 

СОШ № 5 им. А.И. Майстренко МО Староминский район 

 во 2 четверти  2023 – 2024 учебного года» 

 

 

     В целях организации качественной подготовки к государственной 
итоговой аттестации в 2024 году и в целях предупреждения неуспеваемости 

учащихся МБОУ СОШ №5 им. А.И. Майстренко МО Староминский район 

приказываю: 

1. Утвердить график посещения уроков по работе со слабоуспевающими 
учащимися 11 класса и подготовке к ГИА-11  во 2 четверти  2023 – 

2024 учебного года (Приложение №1). 

2. Утвердить график посещения уроков по работе со слабоуспевающими 
учащимися и подготовке к ГИА-9 во 2 четверти  2023 – 2024 учебного 

года (Приложение №2). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе  Ушенко Н.Г. 
 

 

 

 
Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 5 
имени А.И. Майстренко                                                             Е.А. Косивченко                                               

 

С приказом ознакомлена                        __________________ Н.Г. Ушенко 



                                                                                             Приложение №1 

 к приказу                   

                                                                                          МБОУ СОШ №5 

 им. А.И. Майстренко   

                                                                            от 31.10.2023 г. № 488 

 

 

ГРАФИК 

посещения  уроков  по работе со слабоуспевающими  

учащимися 11 класса и подготовке к ГИА-11  

во  2  четверти  2023-2024 учебного года 

 

 

 

№ п/п Предмет ФИО учителя Дата 

посещения 

Ответственный 

1 Математика  

Фурина И.А. 

23.11.2023 Директор 

Косивченко Е.А. 

2 Русский язык  

Алексеева О. Н. 

28.11.2023 Директор 

Косивченко Е.А. 

3 Физика   

Шешенина С.Н. 

15.12.2023 Директор 

Косивченко Е.А. 

4 Обществознание   

Тимошенко Е.Ю. 

23.11.2023 Зам.директора по УВР 

Ушенко Н.Г. 

5 Информатика Савельев Д.И. 06.12.2023 Директор 

Косивченко Е.А. 

6 Иностранный 

язык 

(английский) 

Ушенко Н.Г. 05.12.2023 Директор 

Косивченко Е.А. 

7 Биология  Бондарева Е.П. 13.12.2023 Зам.директора по УВР 

Ушенко Н.Г. 

8 Химия Косивченко Е.А. 15.11.2023 Зам.директора по УВР 

Ушенко Н.Г. 

                                                   

Директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 5 

имени А.И. Майстренко                                                             Е.А. Косивченко                                               
                

 



Приложение №2  

к приказу                   

                                                                                         МБОУ СОШ №5  

им. А.И. Майстренко   

                                                                            от 31.10.2023г. № 488 

 

 

 

 

 

 

ГРАФИК 

посещения уроков по работе со слабоуспевающими  

учащимися и подготовке к ГИА-9 во 2 четверти   

2023 – 2024 учебного года 

 

№ 

п/п 

Предмет Ф.И.О. учителя Дата 

посещения 

Ответственный 

1 Алгебра Фурина И.А. 22.11.2023 Зам.директора по УВР 

Ушенко Н.Г. 

2 Русский язык Губа М.А. 30.11.2023 Зам.директора по УВР 

Ушенко Н.Г. 

3 Физика  Шешенина С.Н. 16.12.2023 Зам.директора по УВР 

Ушенко Н.Г. 

4 Обществознание  Тимошенко Е.Ю. 25.11.2023 Директор  

Косивченко Е.А. 

5 Биология  Бондарева Е.П. 06.12.2023 Зам.директора по УВР 

Ушенко Н.Г. 

6 География  Сердюкова И.Н. 12.12.2023 Директор  

Косивченко Е.А. 

7 Информатика и 

ИКТ 

Савельев Д.И. 19.12.2023 Директор  

Косивченко Е.А. 

9 Химия  Косивченко Е.А. 13.12.2023 Зам.директора по УВР 

Ушенко Н.Г. 

                                                                                                       

 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 5 

имени А.И. Майстренко                                                             Е.А. Косивченко                                              
                                                                                                       

 

                                                                         

 

 


		2023-11-01T10:44:07+0300
	Косивченко Евгения Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




